
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140. Казбековский район, село Дылым. ул. Абдулгапурова Абдулгапура.7. тел. 

(факс):21648, e-mail: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

4а Off 2023 г. №  J Z « V »

с. Дылым

«Об участии в акциях РДДМ»

Во исполнение приказа Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодёжи «Движение первых» от 13 января 2023 г. № 9,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в общеобразовательных учреждениях МР «Казбековский район» 
первичные отделения Движения по инициативе обучающихся, педагогов и 
родителей.

2. Принять участие во всех Акциях согласно Плану мероприятий 
общероссийского общественно — государственного движения детей и 
молодёжи «Движение первых».

3. Ответственному специалисту разместить приказ на официальном сайте 
Управления образования в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника

Начальник

mailto:kazbekruo@mail.ru

